®
Professionisti che svolgono attivita libero professionista
intramoenia in regime ambulatoriale

MEDICO SPECIALIZZAZIONI TARIFFE €

Dr. BARALIS ENRICO Ecografista/Radiologia Ecografia addome 120.00€
completo !
Ecografia 120,00€

reno-vescicale

Ecografia articolare  120,00€

Ecografia

muscolo-scheletrica 120:00€
Ecografia tiroide 120,00€
Ecografia T

ghiandole salivari
Ecografia testicolare 120,00€

Ecografia

prostatica TR e

Ecografia pelvica 120,00€

Ecografia

vescico-prostatica 120,00€
Ecografia

multidistrettuale 140,00¢€
Ecogrqflq ) 120,00€
tessuti molli

Dr. BARALIS GIORGIO Cardiologia Visita Cardiologica
+Ecg 130,00€

Ecocardiogramma  150,00€

Dr. CARIGNANO GUIDO Chirurgia Vascolare Visita Chirurgica 120.00€
Vascolare !
Visita Chirurgica
Vascolare di controllo Lt
Ecodoppler Tsa 130,00€
Ecodoppler
arti superiori LBl g
Ecodoppler grossi 130,00€

vasi addominale
Visita + Ecodoppler 150,00€
Terapia sclerosante 100,00€

Screning completo 200,00€

Dr. CARPARO ANDREA Endocrinologo Visita Specialistica

Endocrinologica 120,00€

Visita Specialistica
Endocrinologica 170,00€
con Ecografia

Visita Specialistica

Endocrinologicadi  90,00€
Controllo
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MEDICO SPECIALIZZAZIONI TARIFFE €

Dr. DEFILIPPIS ALESSANDRO Oculista Visita Oculistica

Visita Oculistica
di Controllo

Fondus Oculi

Dr. FAVILLA BRUNO Ginecologia Visita Ginecologica
+ Ecografia

Visita Senologica
Visita Ostetrica
Pap (solo prelievo)

Inserimento IUD

Ecografia Pelvica
Ginecologica

Ecografia Ostetrica

Dr. GARNERO ANDREA Neurochirurgiu Visita Speciq"sticq
Neurochirurgica

Visita Specialistica
di Controllo

Dr.ssa GIORDANA FRANCESCA Cardiologia Visita+ECG

Visita+ECG
+ecocardio

Ecocardiografia

120,00€

100,00€

80,00€

170,00€

100,00€
130,00€
40,00€
120,00€

100,00€

140,00€

150,00€

100,00€

130,00€
200,00€

90,00€

Elettrocardiogramma 30,00€

Dr. GIRAUDO GIORGIO Chirurgia Visita Chirurgica
Visita Chirurgica
di Controllo
Visita Proctologica

Visita Proctologica
di Controllo

Visita
Dermochirurgica

Pagamento obbligatorio con Carta di Credito o Bancomat
Prenotazioni effettuabili al numero 0172712171

EUMED Centro medico Polifunzionale -Savigliano- Via Liguria 38

Autorizzazione Sanitaria n. 3/2021 del 29/11/2021 -
Direttore Sanitario Dr. Bruno Gemesio.

180,00€
100,00€
180,00€

100,00€

180,00€
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Professionisti che svolgono attivita libero professionista
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MEDICO SPECIALIZZAZIONI TARIFFE€

Dr. LUCANO ANGELO Neurochirurgia Visita 130.00€
Neurochirurgica !
Visita
Neurochirurgica 110,00€
di Controllo

Dr. MAIONE MASSIMO Diagnostica Vascolare Visita Chirurgia 160,00€
Vascolare

Visita Controllo

120,00€
Vascolare

Visita Chirurgia
Vascolare 160,00€
+ Ecodoppler

Ecodoppler 160,00€
Dr. RAGUSO GIUSEPPE Otorinolaringoiatra At

Visita 120.00€

ORL !

Controllo 90,00€
Dr.ssa VENEZIA GIOVANNA Gastroenterologa Visita

Gastroenterologica AV

Visita

Gastroenterologica 180,00€

di Controllo

Pagamento obbligatorio con Carta di Credito o Bancomat
Prenotazioni effettuabili al numero 0172712171

EUMED Centro medico Polifunzionale -Savigliano- Via Liguria 38

Autorizzazione Sanitaria n. 3/2021 del 29/11/2021 -
Direttore Sanitario Dr. Bruno Gemesio.



